2025年４月 11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 白 鳩

代表者名 代表取締役社長 菅原 知樹

（コード：3192 東証スタンダード）

問合せ先 総務部長 児島 貞仁

（TEL.075-693-4609）

新任監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、新任監査役候補者１名の選任議案を、2025 年５月 29 日開催予定の

第 53 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.新任監査役候補者

氏 名

（生年月日）
略歴、地位及び重要な兼職の状況

所有する当

社の株式数

川島
かわしま

 良雄
よ し お

（1952年２月５日）

1997年 ７月

2001年 ６月

2007年 ４月

2008年 ６月

2012年 ８月

2012年 11月

2012年 12月

2015年 11月

㈱ワコール（現㈱ワコールホールディングス）財務グループ専任部長

同社国際事業本部事業管理グループ長

同社監査室長

同社常勤監査役

当社入社

当社取締役

当社取締役経営管理室長

当社取締役経営管理室長（退任）

1,500株

２．新任監査役候補者選任の理由

川島良雄氏は、豊富な監査経験を有しており、また、当社の元取締役であり、当社についての造詣と幅広い

知見や経験を有していることから、当社経営の監査において十分な役割を果たしていただくことができる人材

と判断したためであります。

以 上